24/8/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERQO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 25 veinticinco de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARTHA DENISSE GRANADOS PORTILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS RAMOS ALVAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ARTURO SOLORZANO RUIZ
VS
SAPAL

JOSE DE JESUS ROMERO ALVAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE CARLOS LOPEZ MONTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

SERGIO MANUEL NAVARRO CABRERA

VS

EJECUTIVO JURIDICO CONDOMINA, DIRECTOR GENERAL DEL
IMUVI, COORDINADOR DE PROCED. AMTVOS EN MATERIA
CONDOMINA

RICARDO IVAN SEGOVIA PRECIADO
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD

ARTEMIO HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
SAPAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0610/2021-1ro

JS-0608/2021-1ro

JS-0607/2021-1ro

JS-0606/2021-1ro

JS-0605/2021-1ro

JS-0604/2021-1ro

JS-0598/2021-1ro

JS-0516/2021-1ro

Se desecha demanda.

Sobreseimiento

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se desecha demanda.

Admisién de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.,
Requerimiento a la autoridad., Contestacion de
demanda.
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