24/8/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 25 veinticinco de Agosto del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MARTHA DENISSE GRANADOS PORTILLO VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0610/2021-1ro	Se desecha demanda.
JOSE DE JESUS RAMOS ALVAREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0608/2021-1ro	Sobreseimiento
ARTURO SOLORZANO RUIZ VS SAPAL	JS-0607/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
JOSE DE JESUS ROMERO ALVAREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0606/2021-1ro	Se desecha demanda.
JOSE CARLOS LOPEZ MONTES VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0605/2021-1ro	Admisión de demanda.
SERGIO MANUEL NAVARRO CABRERA VS EJECUTIVO JURIDICO CONDOMINA, DIRECTOR GENERAL DEL IMUVI, COORDINADOR DE PROCED. AMTVOS EN MATERIA CONDOMINA	JS-0604/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
RICARDO IVAN SEGOVIA PRECIADO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0598/2021-1ro	Admisión de demanda.
ARTEMIO HERNANDEZ HERNANDEZ VS SAPAL	JS-0516/2021-1ro	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL